
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
             
                        
                
                    	
                                        
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na výstavu králíků, drůbeže a holubů

                                            Základní organizace Českého svazu chovatelů Úpice pořádá XX. oblastní výstavu regionu Jestřebí hory a okresní výstavu Trutnov králíků, drůbeže a holubů.Kde: Chovatelský areál na PodračiKdy: sobota 10. září 2022Otevřeno: 8–17 hodinOd 14:00 – Péče o domácí ma

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na výstavu králíků, drůbeže a holubů

                                            Základní organizace Českého svazu chovatelů Úpice pořádá XX. oblastní výstavu regionu Jestřebí hory a okresní výstavu Trutnov králíků, drůbeže a holubů.Kde: Chovatelský areál na PodračiKdy: sobota 10. září 2022Otevřeno: 8–17 hodinOd 14:00 – Péče o domácí ma

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory rájem běžkařů! Před víkendem upraví další trasy

                                            Včera večer se upravil úsek Odolov – Bílý Kůl, zde je uválcováno a zaříznuta stopa na klasiku. Od Bílého Kolu na Paseky kolem Lotranda stopa na klasiku. Za Jestřebí boudou na louce okruh upraven také. Ostatní stopy upravíme před víkendem (Markoušovická rozhledna, nad Petříko

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory rájem běžkařů! Před víkendem upraví další trasy

                                            Včera večer se upravil úsek Odolov – Bílý Kůl, zde je uválcováno a zaříznuta stopa na klasiku. Od Bílého Kolu na Paseky kolem Lotranda stopa na klasiku. Za Jestřebí boudou na louce okruh upraven také. Ostatní stopy upravíme před víkendem (Markoušovická rozhledna, nad Petříko

                                            Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Kocbeří míří putovní kino

                                            Nezapomeňte na deku a dobrou náladu.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Kocbeří míří putovní kino

                                            Nezapomeňte na deku a dobrou náladu.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            BATŇOVICKÝ KNIHOSTROM

                                            Knihostrom slouží k bezplatnému půjčování a výměně knih. Pokud máte doma knížku, kterou je vám líto vyhodit, můžete ji věnovat nebo ji vyměnit za jinou. O další průběžné doplňování se postará naše milá knihovnice Markéta Tučková.
Knihostrom vyrobil a dodal fo

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 29.08.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            BATŇOVICKÝ KNIHOSTROM

                                            Knihostrom slouží k bezplatnému půjčování a výměně knih. Pokud máte doma knížku, kterou je vám líto vyhodit, můžete ji věnovat nebo ji vyměnit za jinou. O další průběžné doplňování se postará naše milá knihovnice Markéta Tučková.
Knihostrom vyrobil a dodal fo

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 29.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            45. HAPO je v plném proudu, naše MAS má program pro děti!

                                            Ve sportovním areálu v Havlovicích je v plném proudu 45. ročník Havlovického poháru. Oblíbeného turnaje v malé kopané se účastní 24 týmů, připravený je i bohatý doprovodný program. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. zde má svůj stánek a program za

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Večerní pochůzky ponocného Rtyní v Podkrkonoší

                                            Setkat se s ním můžete také ve Rtyni v Podkrkonoší. Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a upozorní na zajímavé příběhy z jeho historie. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Večerní pochůzky ponocného Rtyní v Podkrkonoší

                                            Setkat se s ním můžete také ve Rtyni v Podkrkonoší. Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a upozorní na zajímavé příběhy z jeho historie. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční od 1. 10. do 20. 10. 2023 v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Zahájení výstavy proběhne 1. 10. 2023 v 16:00 hodin.
Otevřeno denně 10:00 - 16:00 hodin. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční od 1. 10. do 20. 10. 2023 v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Zahájení výstavy proběhne 1. 10. 2023 v 16:00 hodin.
Otevřeno denně 10:00 - 16:00 hodin. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




